
Číslo 
řádku

Krajský úřad Obec Celkem

a b 1 2 3

 Počet nevyřízených přestupků z minulého období 1 5 986 5 986

 Počet přestupků došlých během roku 2014 2 27 004 27 004

podle § 71 zák. o přestupcích                          
podle § 12 správního řádu

3 605 605

podle § 55/3 zák. o přestupcích 4 314 314

5 6 103 6 103

6 26 058 26 058

a) blokově vyřízeno 7 2 732 2 732

napomenutím 8 4 735 4 735

pokutou 9 3 591 3 591

projednáním bez uložení opatření 10 201 201

uložením sankce, z toho: 11 6 548 6 548

                napomenutím 12 395 395

                pokutou 13 6 153 6 153

                zákazem činnosti 14 1 024 1 024

                propadnutím věci 15 67 67

                zákaz pobytu 16 0 0

zastavením řízení 17 2 453 2 453

celkem ve správním řízení projednáno    18 9 194 9 194

 Počet nezpracovaných přestupků, které přecházejí do dalšího období 19 5 806 5 806

 Počet uložených  omezující opatření 20 0 0

 ochranných opatření
 zabrání věcí 21 14 14

 Počet případů, kdy bylo rozhodováno o náhradě škody 22 251 251

 počet 23 12 476 12 476

 Kč 24 18 816 900 18 816 900

počet odvolání podaných proti 
rozhodnutím vydaným v I. stupni 

25 330 330

 vyřízeno autoremedurou 26 3 3

 počet potvrzených rozhodnutí 27 133 133

 počet zrušených rozhodnutí 28 30 30

 počet změněných rozhodnutí 29 13 13

počet zrušených rozhodnutí                    
a vrácených k novému projednání

30 80 80

Odvolací řízení

Výkaz Ministerstva vnitra                         
o přestupcích projednaných

orgány obcí a krajů

 Postoupeno

Odloženo 

 b) v příkazním řízení vyřízeno

Počet všech přestupků ke zpracování v tomto období

 V běžném roce roce uloženo na   
pokutách

c)
 v

e 
sp

rá
vn

ím
 ř

íz
en

í 
 v

yř
íz

en
o 

Rok 2014 

Kraj

Olomoucký

OBEC odešle zpracovaný výkaz do 16.1.2015 příslušnému 
krajskému úřadu.

KRAJSKÝ ÚŘAD odešle výkaz elektronicky do 30.1.2015 
Ministerstvu vnitra na adresu: myron.zajonc@mvcr.cz

Údaje jsou poskytovány Ministerstvu vnitra v souladu
s ustanovením § 96 zák. č. 200/1990 Sb., o přestupcích, 
ve znění pozdějších předpisů.



KÚ obec KÚ obec

a b 4 5 6 7 8 KÚ obec KÚ obec

21 31 14 14 a b 14 15 16 17 18

21a 32 49  1/a 60 3 212 215

23 33 51 51 49  1/b 61 53 53

24 34 13 13 49  1/c 62 116 2 703 2 819

28 35 49 1/d 63

29 36 49 1/e 64

29a 37 celkem 65 119 2 968 3 087

30 38 13 51 64

31 39 103 103

32 40 KÚ obec KÚ obec

33 41 1 1 a b 19 20 21 22 23

35 42 8 8 50  1/a 66 139 2 039 2 178

38 43 1 27 28 50  1/b 67 10 106 116

39 44 50 1/c 68 3 11 14

41 45 1 1 celkem 69 152 2 156 2 308

42 46

42c 47 1 1

43 48 76 76

44 49 5 5

44a 50 3 3 KÚ obec KÚ obec

45 51 2 2 a b 24 25 26 27 28

46/1 52 2 391 393 celkem 70 82 13 070 13 152

46/2 53 4 177 181

47a 54 1 6 7

celkem 55 22 929 951

KÚ obec KÚ obec

a b 29 30 31 32 33

30 1/j 71 3 46 49

30 1/k 72 1 10 11

KÚ obec KÚ obec celkem 73 4 56 60

a b 9 10 11 12 13

47 56 22 631 653

47b 57 1 39 40 § č. řádku KÚ obec KÚ obec Celkem

48 58 1 1 a b 34 35 36 37 38

celkem 59 23 671 694 celkem 74 402 19850 20252

Odesláno dne Razítko Zpracoval: tel.:
2.2. 2015 Mgr. Hana Kiliánová 585 508 529

číslo 
řádku§

§

2. Přestupky proti veřejnému pořádku

§

číslo 
řádku

Celkem

5. Přestupky projednané podle zvláštních 
právních předpisů

§
číslo 
řádku

4. Přestupky proti  majetku

7. Úhrnem všechny projednané přestupky 
(součet řádků 55,59,65, 69, 70 a 73 se rovná 

součtu řádků 7 + 8 + 9+ 18)

Cekem

Celkem

6. Přestupky na úseku ochrany před 
alkoholismem a jinými toxikomaniemi

Do 18 let Přes 18 let
Celkem

číslo 
řádku

1. Projednané přestupky podle jednotlivých 
paragrafů zákona č. 200/1990 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů

§

3. Přestupky proti občanskému soužití

číslo 
řádku

Celkem

Celkem§

číslo 
řádku

Do 18 let Přes 18 let

Do 18 let Přes 18 let

Do 18 let Přes 18 let

Do 18 let Přes 18 let

Do 18 let Přes 18 let




